MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COORDENAÇÃO ACADÊMICA CAMPUS CACHOEIRA DO SUL
CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO

DESCUBRA UFSM em REDE - EDIÇÃO 2020

EDITAL Nº. 001/2020 – ARQUITETURA E URBANISMO/UFSM-CS

SELEÇÃO PARA ESTUDANTES COLABORADORES (AUXILIARES) NA PARTICIPAÇÃO
DA ARQUITETURA E URBANISMO/UFSM-CS NO DESCUBRA UFSM VIRTUAL 2020

O Curso de Graduação em Arquitetura e Urbanismo, da UFSM Campus Cachoeira do
Sul, torna público a lista preliminar de inscritos no Edital de SELEÇÃO PARA ESTUDANTES
COLABORADORES (AUXILIARES) NA PARTICIPAÇÃO DO CURSO DE ARQUITETURA
E URBANISMO/UFSM-CS NO DESCUBRA UFSM VIRTUAL 2020.

LISTA PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Matrícula Acadêmico

201912551 Andrêina Cipriani

201611818 Júlia Heloísa Souza Lima

201811588 Louise da Silva Pinheiro

201713443 Patrícia Bertoldo Stefanello

Cachoeira do Sul, 24 de novembro de 2020.